
UCHWAŁA Nr XI/81/2011
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za ciepło pobrane ze źródeł ciepła stanowiących własność Gminy Sońsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43 ze zm.) Rada 
Gminy Sońsk uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  opłaty  za  ciepło  pobrane  ze  źródeł  ciepła  stanowiących  własność  Gminy  
z  kotłowni  zlokalizowanej  w  budynku  przy  ulicy  Ciechanowskiej  21  w  Sońsku  
w wysokości:
1) dla  użytkowników  lokali    posiadających  podliczniki  na  wodę  oraz  rozliczających  się  ze 

zużycia ciepłej wody według wskazań tych podliczników:
a) ogrzewanie – stawka 4,50 zł netto + 23 % VAT, tj.  5,54 zł  brutto za 1 m2  powierzchni 

miesięcznie przez 12 miesięcy w roku,
b) ciepła woda – stawka 22,77 zł netto + 23 % VAT, tj. 28,01 zł brutto za 1 m3 zużytej wody,

2) dla użytkowników lokali nie posiadających podliczników na wodę i/lub rozliczających się ze 
zużycia ciepłej wody ryczałtowo stawka 6,10 zł netto + 23 % VAT, tj. 7,50 zł brutto za 1 m2 

powierzchni miesięcznie przez 12 miesięcy w roku (kwota obejmuje koszt ogrzewania oraz 
ciepłej wody),

3) dla  użytkowników  lokali  nie  korzystających  z  ciepłej  wody  (odcięty  dostęp)  
i  rozliczających  się  wyłącznie  za  ogrzewanie  stawka  4,50  zł  netto  +  23  %  VAT,  
tj. 5,54 zł brutto za 1 m2 powierzchni miesięcznie przez 12 miesięcy w roku.

§ 2

Ustala  się  opłaty  za  ciepło  pobrane  ze  źródeł  ciepła  stanowiących  własność  Gminy  
z  kotłowni  zlokalizowanej  w  budynku  przy  ulicy  Ciechanowskiej  20  w  Sońsku  
w wysokości 4,50 zł netto + 23 % VAT, tj. 5,54 zł brutto za 1 m 2 powierzchni miesięcznie przez 12 
miesięcy w roku.

§ 3

Z dniem 30 kwietnia każdego roku Zakład Komunalny w Komorach Dąbrownych przedstawiać 
będzie zestawienie kosztów po stronie wydatków i przychodów w/w kotłowni.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Przewodniczący Rady Gminy
Rafał Siwek


